
Inteligentní LED pásek Sonoff 

L2 - 2m, L2- 5m, L2Lite - 5m,

Návod k obsluze

L2/L2 Lite



Vlastnosti inteligentního LED pásku

● LED diody SMD5050; deska s plošnými spoji FPCB; 3 LED diody na segment.
● Hlavní barvy světla: červená/modrá/zelená.

Ovládání aplikací Hlasové ovládání Jednorázový čas / 
odpočítávání

Sdílení kontroly Tónování

Režim odezvy 
na hudbu

16 milionů barev
Dálk

ové ovládání

Ovládání přes Bluetooth Režim scény

Návod k obsluze

1. Vyčistěte povrch.

2. Strhněte pásku.

3. Přilepte ji k povrchu.



5s
VYPNUTO 
ZAPNUTO

R G B W

4. Stáhněte si aplikaci eWeLink.

5. Zapněte napájení.
Android™ a iOS

 
100 mm

 Možnost řezání po 100 mm

6. Odstraňte izolační fólii a poté stiskněte a podržte tlačítko "on" po dobu 5 
sekund, dokud nezačne blikat světelný proužek, což znamená, že zařízení 
přešlo do režimu párování Bluetooth.

Zařízení ukončí režim párování Bluetooth, pokud není spárováno do.
1 minuta. Do tohoto režimu se vrátíte stisknutím a podržením tlačítka "on" na 
dálkovém ovladači po dobu 5 sekund, dokud se nerozsvítí blikající proužek, a poté 
tlačítko uvolněte.

eWeLink

eWeLink



Přidat zařízení Všechna 

zařízení

Skenování QR kódu Párování zvuku

K dispozici pro GSM K dispozici pro kameru
a další zařízení a další zařízení, která

s QR kódem. podporují tuto metodu párování.

Párování Bluetooth

K dispozici pro připojení 
Bluetooth

Rychlé párování
K dispozici pro zařízení podporující eWe Link

7. Přidejte zařízení.

Klikněte na tlačítko "+" a vyberte možnost "Párování Bluetooth" a poté postupujte podle 
pokynů zobrazených aplikací.

Technické údaje
Model: L2-2M, L2-5M, L2 Lite-5M-EU, L2 Lite-5M-USA

LED pásky
Napájecí napětí DC 12V Počet LED diod 30LEDs/m

Světelný výkon ≥3 00 lumenů/m Délka života > 25000 h

Úhel paprsku L2: 140° L2 Lite: 120° Provozní teplota -15°C ~ 50°C

Provozní vlhkost ≤95%

Materiál FPCB
Rozsah ochrany L2: IP65 L2 

Lite: IP20

Blednutí světla Méně než 3 % po 1000 hodinách nepřetržitého provozu

Síťový adaptér

Vstup 100-240V AC 50/60Hz 0,6A Max. Výstup DC 12V 2000mA

Zabezpečení Přepěťová ochrana, ochrana proti přetížení, ochrana proti přehřátí

Řídicí jednotka Wi-Fi

Vstup DC 5-12V Napájení 24 W (max. 36 W)

Pilot 24 tlačítek, infračervené Wi-Fi IEEE 802.11b 2,4 GHz

Baterie dálkového ovládání 3V (CR2025) Bluetooth 5.0 BLE

Aplikační operační systémy Android a iOS



L2

R 255 >
G 105 >
B 0 >

52%

Nedávné

CCT W

ON/ OFF Hudba scény palety
Viualizer

Nastavení zařízení

Sdílet

Nastavení ovládání 

zařízení WeChat

Nastavení
Schéma zapojení sady

Informace o zařízení

WIFI

Výrobce

Model

SONOFF

L2

ID zařízení 100137ffce

Název FW OPL-LED-01

Odstranění 
zařízení

5s
VYPNUTO 
ZAPNUTO

R G B W

Nastavení ovládání sítě Wi-Fi

Chcete-li přidat nebo změnit síť, vyberte v aplikaci eWeLink v rozhraní "Device Settings" 
(Nastavení zařízení) položku "Wi-Fi Settings" (Nastavení Wi-Fi).

Pokud není k dispozici Wi-Fi, zařízení se automaticky přepne na ovládání přes 
Bluetooth (zkontrolujte, zda je v mobilním telefonu povoleno Bluetooth).

Obnovení párování
Stiskněte a podržte tlačítko "on" po dobu 5 sekund, dokud pruh s blikajícím nápisem "bliká" 
nepřejde do režimu párování Bluetooth, což znamená, že zařízení lze opět spárovat.

Obnovení továrního nastavení
Odstranění zařízení z aplikace eWeLink znamená obnovení továrního nastavení.

Bezpečnostní upozornění
1. Před použitím tohoto výrobku se ujistěte, že napětí ve vaší domácnosti odpovídá 
provoznímu napětí tohoto výrobku. Používání tohoto výrobku s jiným než uvedeným 
napětím může způsobit poškození výrobku a ohrožení bezpečnosti.
2. Světelné zdroje LED jsou nevyměnitelné a neměly by se demontovat.
3. Světelná lišta během provozu generuje teplo, proto by měla být uložena ve 
větraném prostředí, aby se teplo mohlo odvádět.



Ochrana životního prostředí

Elektronický odpad označený v souladu se směrnicí Evropské unie se 
nesmí ukládat společně s ostatním komunálním odpadem. Podléhá 
oddělenému sběru a recyklaci na určených místech. Tím, že zajistíte jeho 
správnou likvidaci, předejdete možným negativním důsledkům pro životní 
prostředí a lidské zdraví. Systém sběru použitého zařízení je v souladu s 
místními předpisy o ochraně životního prostředí pro likvidaci odpadu. 
Podrobnější informace získáte na obecním úřadě, v zařízení na zpracování 
odpadů nebo v obchodě, kde jste kde byl výrobek zakoupen.

Výrobek splňuje požadavky tzv. směrnic nového přístupu Evropské unie. 
Evropské unie (EU), týkající se otázek bezpečnosti používání, ochrany 
zdraví a ochrany životního prostředí, které specifikují nebezpečí, jež by 
měla být zjištěna a odstraněna.

Tento dokument je překladem původní uživatelské příručky vytvořené výrob-
cem.

Přístroj je vybaven dobíjecí baterií, která je díky své fyzické a chemické struktuře 
časem a používáním stárne. Výrobce určuje maximální dobu provozu zařízení v 
laboratorních podmínkách, kde jsou pro přístroj optimální provozní podmínky a 
kde je možné přístroj baterie je nová a plně nabitá. Provozní doba ve skutečno-
sti se může lišit od doby deklarované v nabídce a není vadou přístroje, vadou 
výrobku.

Výrobek musí pravidelně udržovat (čistit) sám uživatel nebo specializované 
servisní středisko na náklady uživatele. Pokud v návodu k obsluze nejsou uvede-
ny informace o nutné cyklické údržbě nebo servisních úkonech, je třeba pravi-
delně, nejméně jednou týdně, vyhodnocovat odchylku fyzického stavu výrobku 
od fyzicky nového výrobku. Pokud je zjištěna nebo nalezena jakákoli odchylka, 
musí být neprodleně provedena údržba (čištění) nebo servisní opatření. Nebu-
de-li provedena řádná údržba (čištění) a nebude-li reagováno na zjištěný stav 
odlišnosti, může dojít k trvalému poškození výrobku. Ručitel neodpovídá za 
škody vzniklé v důsledku nedbalosti.




	Pusta strona
	Pusta strona



